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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA CËRRIK

Nr______ Prot. Cerrik me 29.12.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [„SIRETA 2F“ SH.P.K]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i references së procedurës/lotit: REF-96246-11-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Stacione autobusi dhe sinjalistikë” me fond me vlere
prej 8.199.986,46 (tete milion e njeqind e nentedhjet e nente mije e nenteqind e tetedhjet
e gjashte presje dyzet e gjashte) leke pa TVSH, nga Buxheti i Bashkise Cerrik, me
financim 3 vjecar, me afat deri ne 20 dite nga lidhja e kontrates]. Publikime të
mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.12.2018] [Numri 49]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

Operatori Ekonomik ”SIRETA 2F” SH.P.K me Nr.Nipt K51501008J me ofert me
vlere 7800000 (shtate million e teteqind mije) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
ska

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik
“SIRETA 2F” SH.P.K me Nr.Nipt K51501008J - me adrese Tiranë, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 7800000 (shtate million e teteqind mije) leke pa
tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe
shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin



publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2018

Ankesa: Jo

(nëse ka)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI

Altin TOSKA


